

Acarix Delårsrapport

JANUARI–JUNI 2018

Acarix befäster sin ställning på nyckelmarknader genom att erbjuda läkare och patienter nya möjligheter

Andra kvartalet (april-juni) 2018 jämfört med samma period 2017

- Under andra kvartalet såldes fyra (tre) CADScor®-System och 380 (360) engångsplåster, vilket generade intäkter på 235 kSEK (193), med ett bruttoreultat om 191 kSEK (116) och en bruttomarginal på 81 procent (60). Låga kostnader för sålda varor för två system påverkade bruttomarginalen positivt under perioden.
- Rörelsekostnader uppgick till 9 739 kSEK (7 110).
- Resultat före skatt uppgick till -9 536 kSEK (-7 007).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -9 290 kSEK (-10 546).
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,41 SEK (-0,28). Inga utspädningseffekter uppkom.

Andra halvåret (januari-juni) 2018 jämfört med samma period 2017

- Under första halvåret såldes åtta CADScor®-System och 800 engångsplåster, vilket generade intäkter på 465 kSEK med ett bruttoreultat om 349 kSEK och en bruttomarginal på 75 procent.
- En ökad aktivitet genererade högre rörelsekostnader vilka för perioden uppgick till 19 908 kSEK (11 043).
- Resultat före skatt uppgick till -17 500 kSEK (-10 956).
- Nettokassaflöden från den löpande verksamheten uppgick till -18 734 kSEK (-26 841).
- Behållning av likvida medel uppgick till 85 165 kSEK (115 999).
- Totalt eget kapital uppgick till 113 287 kSEK (147 013).

- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,76 SEK (-0,43). Inga utspädningseffekter uppkom.

Händelser före den 30 juni 2018

- I början av april visades Acarix CADScor®-System upp och stod i fokus på DGK i Mannheim, ett framstående tyskt vetenskapssymposium med över 10 000 deltagare. Utöver många samtal i montern organiserade Acarix en presskonferens och ett symposium, båda ledda av de framstående tyska opinionsbildarna Prof. Christian Hamm och Prof. Johannes Brachmann. Presskonferensen följdes av en artikel i den tyska medicinska tidskriften Medical Special med titeln "Koronarstenosen akustisch ausschliessen?" Lovande kundkontakter knöts, vilka gav säljteamet möjlighet att följa upp med en utökad presentation på de aktuella läkarnas mottagningar.
- Acarix har rekryterat Per Persson som ny Chief Commercial Officer (CCO). Per har mångårig erfarenhet av både medicinsk utrustning och kardiologi, däribland tjänster som VD för Boston Scientific Nordic Region och Senior Marketing Director EMEAC på St Jude Medical. Per kommer närmast från Airsonett AB, där han innehade positionen som vVD Sales & Marketing, och de senaste 12 månaderna som VD. Per för med sig många års fokus på försäljning och genomförande av marknadsföringsaktiviteter och vi är glada att hälsa honom välkommen.
- På årsstämman i maj tillkännagav Acarix att man utsett en mycket erfaren marknadsföringsexpert, Johanne Louise Brændgaard, som styrelseledamot. Johanne har en bred erfarenhet av medtech-sektorn när det gäller att ta fram strategier för produkter, marknadsföring och försäljning särskilt för de viktiga europeiska, amerikanska och asiatiska marknaderna och har även ett imponerande kontaktnät inom branschen för hjärt-kärlsjukdomar.

Händelser efter den 30 juni 2018

- Inga händelser inträffade efter den 30 juni 2018.



VD har ordet



Sedan start har Acarix varit fast beslutna att utveckla en tillförlitlig, icke-invasiv och strålningsfri metod där man med hög säkerhet kan utesluta kranskärlssjukdom (CAD) med hjälp av ultrakänslig fonokardiografi. Under andra kvartalet 2017 inleddes kommersiell verksamhet, trots att vi var väl medvetna om utmaningen i att lansera en banbrytande teknologi utan stöd av offentliga ersättningssystem eller att finnas med i relevanta riktlinjer. Kort därefter meddelade vi våra första order av CADScor®System i Tyskland, Danmark och Sverige. Sedan marknadsintroduktionen har vi sålt 17 CADScor®Systems, en milstolpe som markerar starten på vår resa mot att på ett betydande sätt förändra och förbättra diagnosmetoden för patienter genom att utesluta kranskärlssjukdom.

I denna rapport vill jag rikta er uppmärksamhet på våra nya kunders framsteg och framgångar. Under andra kvartalet validerades Acarix teknologi av kunderna i jämförelse med en väletablerad, dyr och tidskrävande metod känd som myokardskintigrafi eller MPI. Utfallet mätt i termer av känslighet, specificitet och negativt prediktivt värde (uteslutning av kranskärlssjukdom) låg i linje med utfallet i tidigare publicerade studier och kunderna planerar att börja använda CADScor®System i sin dagliga kliniska verksamhet. Genom att använda CADScor®System som filter innan ytterligare undersökningar görs av misstänkta kranskärlssjukdomsfall går det att undvika tidskrävande, dyra och radioaktiva undersökningar.

På grund av dessa resultat har också fler potentiella kunder visat stort intresse av att använda CADScor®System i sin kliniska verksamhet. Det är tillfredsställande att se konkreta bevis på att kunderna inser fördelarna med Acarix teknologi och metod för att utesluta kranskärlssjukdom och underlätta livet för sina patienter.

Feedback från kunder som använder CADScor visar på ett oerhört mervärde i form av möjlighet att fastställa nästa steg för patienter med potentiell kranskärlssjukdom. Med stöd av CADScor®System kan kunderna säkerställa att rätt resurser sätts in för varje enskild patient.

Under andra kvartalet deltog vi i nationella kardiologiska kongresser i Sverige och Danmark. Dessa kongresser är avgörande när det gäller att visa upp sig på marknaden och sprida kunskaper om teknologin och dess kliniska kapacitet. Svenska Kardiologföreningens kongress hölls i Stockholm och lockade 1 600 deltagare. I Danmark deltog omkring 400 kardiologer i mötet som hölls under tre dagar. Många givande möten och diskussioner ägde rum under kongresserna. Ett antal kontakter knöts och kommer att följas upp de kommande kvartalen.

Våra kliniska program dokumenteras den kliniska prestandan hos CADScor®System för att säkerställa förtroende för och validitet hos produkten, vilket är ett standardförfarande när det gäller att bygga upp kunskaper och acceptans kring ny medicinteknik. Bland flera pågående studier kan nämnas vår aktuella prestandastudie Dan-NICAD II som syftar till att bredda användarplattformen till att även omfatta åldersgruppen 30-39 år, vilka motsvarar 5-10 procent av diagnosmarknaden. Studien Dan-NICAD II förväntas vara slutförd under 2020.

I linje med våra strategiska hörnstenar, såsom ytterligare klinisk dokumentation, initiativ för att omfattas av ersättningssystemen på huvudmarknader, bli en del av de allmänna riktlinjerna och upprätta centers of excellence, har vi förstärkt vår kommersiella organisation genom att anställa Per Persson som Chief Commercial Officer. Per kommer att fortsätta arbetet med den kommersiella grunden för både befintliga och nya marknader, förbereda för ökad försäljning och anpassa våra utvecklingsaktiviteter med behov och förväntningar hos de aktörer inom vården och betalande parter som vi vänder oss till, såväl nu som i framtiden. Per började på Acarix i juli.

Slutligen vill jag tacka er både gamla och nya aktieägare som gör den här resan möjlig. Detta år och 2019 kommer att vara två händelserika och viktiga år och vi ser fram emot att göra denna resa tillsammans med er.

Malmö den 20 augusti 2018

CHRISTIAN LINDHOLM
INTERIM VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR

Finansiell rapport

Intäkter och bruttomarginal

Andra kvartalet

Fyra CADScor®Systems och 380 engångsplåster såldes under andra kvartalet jämfört med fyra CADScor®Systems och 420 engångsplåster under föregående kvartal. Två system såldes i Danmark och två system såldes i Tyskland. De engångsplåster som ingick i startpaketet används fortfarande av kunderna, vilket begränsar antalet återbeställningar av engångsplåster. Koncernintäkter under andra kvartalet uppgick till 235 kSEK. Intäkter från CADScor®Systems uppgick till 117 kSEK och intäkter från engångsplåster uppgick till 118 kSEK. Bruttoresultatet för andra kvartalet uppgick till 349 kSEK, motsvarande en bruttomarginal om 81 procent. Den relativt höga marginalen beror på en låg lagervärdering av två av de sålda systemen. Justerat för normala kostnader för sålda varor uppgick marginalen till 68 procent.

Första halvåret

Under första halvåret såldes åtta CADScor®Systems och 800 engångsplåster på de tyska (tre), danska (tre) och svenska (två) marknaderna. Koncernintäkterna uppgick till 465 kSEK fördelade på 218 kSEK för CADScor®Systems och 247 kSEK för engångsplåster. Bruttoresultatet för perioden uppgick till 349 kSEK, motsvarande en bruttomarginal om 75 procent. Justerat för normala kostnader för sålda varor för de två systemen uppgick marginalen under andra kvartalet till 69 procent.

Kostnader

Andra kvartalet

Koncernens sammanlagda kostnader (FoU och försäljnings- och administrationskostnader) för andra kvartalet uppgick till 9 739 kSEK jämfört med 7 110 kSEK för samma period föregående år. Kostnadsökningen jämfört med samma period föregående år hänförlig till en intensifierad kommersiell verksamhet, ökad aktivitet inom det tyska dotterföretaget och det faktum att utvecklingskostnaderna avseende CADScor®System inte längre aktiveras från och med andra kvartalet 2017, när CADScor®System började kommersialiseras.

Försäljnings- och administrationskostnader uppgick till 7 366 kSEK under andra kvartalet, varav 4 438 kSEK avsåg försäljnings- och marknadsföringskostnader.

Första halvåret

Ackumulerade utgifter uppgick till 17 908 kSEK jämfört med 11 043 kSEK samma period föregående år. Ackumulerade försäljnings- och administrationskostnader uppgick till

13 596 kSEK, varav 8 067 kSEK avsåg försäljnings- och marknadsföringskostnader.

Resultat

Andra kvartalet

Under andra kvartalet redovisade koncernen en rörelseförlust om -9 548 kSEK jämfört med -6 994 kSEK samma period föregående år. Nettoförlusten för andra kvartalet uppgick till -9 536 kSEK jämfört med -6 508 kSEK samma period föregående år.

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,41 SEK för andra kvartalet jämfört med -0,28 SEK samma kvartal föregående år. Inga utspädningseffekter uppkom.

Första halvåret

För första halvåret redovisade koncernen en rörelseförlust om -17 559 kSEK jämfört med -10 927 kSEK samma period föregående år. Skatteintäkter uppgick till noll för helåret jämfört med 956 kSEK under samma period föregående år, vilket avsåg en dansk skattecredit för FoU som upphörde under andra kvartalet 2017. Nettoförlusten för första halvåret uppgick till -17 500 kSEK jämfört med -10 000 kSEK samma period 2017.

Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,76 SEK för första halvåret jämfört med -0,43 SEK samma period föregående år. Inga utspädningseffekter uppkom.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av utvecklingskostnader för CADScor®System har pågått sedan augusti 2015 när TÜV utfärdade ett intyg om överensstämmelse (CE-märkning) för produkten. Aktiveringen upphörde när produkten marknadsfördes under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av utvecklingskostnader inleddes. Per den 30 juni 2018 uppgick aktiverade utvecklingskostnader till 20 370 kSEK.

Redovisat värde inklusive aktiverade utvecklingskostnader och förvärvade rättigheter per den 30 juni 2018 uppgick till 25 354 kSEK.

Eget kapital

Per den 30 juni 2018 uppgick konsoliderat eget kapital till 113 287 kSEK, jämfört med 147 013 kSEK den 30 juni 2017.

Per den 30 juni 2018 uppgick totalt antal aktier till 23 027 376.

Kassaflöde

Andra kvartalet

Under andra kvartalet var det totala kassaflödet ett utflöde om -9 290 kSEK, jämfört med ett utflöde om -11 622 kSEK till följd av resultatet och förändringarna i rörelsekapital under perioden. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -9 290 kSEK jämfört med -10 546 kSEK samma period 2017. Effekten från rörelsekapitalet uppgick till -385 kSEK jämfört med -3 710 kSEK samma period föregående år.

Första halvåret

Totalt kassaflöde för första halvåret redovisade ett utflöde om -18 734 kSEK, jämfört med ett utflöde om -29 903 kSEK samma period föregående år. Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -18 743 kSEK jämfört med -26 841 kSEK samma period 2017. Effekten från rörelsekapital uppgick till -2 476 kSEK, jämfört med -16 086 kSEK samma period föregående år, vilket var en påverkan från stora betalningar till leverantörer, främst avseende börsnoteringen i december 2016.

Kassaflöden som används i investeringsverksamheten uppgick till noll, jämfört med -3 062 kSEK samma period föregående år.

Vid periodens utgång hade Acarix 85 165 kSEK i likvida medel jämfört med 115 999 kSEK för samma period föregående år.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har främst fokus på övergripande ledning och finansiering av koncernen, och har under andra kvartalet fakturerat 1 600 kSEK i ledningsarvoden och under första halvåret 2 900 kSEK. Bolaget redovisade ett nettoresultat för kvartalet uppgående till -17 771 kSEK (-1 463) och ett nettoresultat för första halvåret uppgående till -19 119 kSEK.

Från 2018 och framåt redovisas aktieägartillskott, som täcker förluster i helägda dotterbolag, genom moderbolagets resultaträkning och inte som en finansiell anläggningstillgång. Redovisade aktieägartillskott under perioden uppgår till 16 116 kSEK (0). Andelar i dotterbolag per den 30 juni 2018 uppgick till 68 876 TSEK (62 897).

Moderbolagets likvida medel vid periodens utgång uppgick till 75 577 kSEK jämfört med 108 084 kSEK för samma period föregående år.

Information om aktien

Aktien har handlats på Nasdaq First North under namnet ACARIX och ISIN-kod SE0009268717 sedan den 19 december 2016, och aktierna är noterade under Premiersegmentet. Per den 30 juni 2018 uppgick antalet aktier till 23 027 376 (23 027 376).

Ägarförteckning 30 juni 2018	Antal aktier	Röster och kapital
Sunstone LSV Fund II K/S	4 749 081	20,6%
SEED Capital DK II K/S	4 749 081	20,6%
Puhua Jingxin	2 654 259	11,5%
Coloplast A/S	1 683 072	7,3%
Seventure Partners	993 334	4,3%
Övriga aktieägare	8 198 549	35,6%
Summa	23 027 376	100,0%

Revisors granskning

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Certified Adviser

Acarix Certified Adviser på Nasdaq First North är Wildeco Ekonomisk Information AB.

Finansiell kalender

Datum

Delårsrapport tredje kvartalet 2018	14 november 2018
Delårsrapport fjärde kvartalet och bokslutskommuniké	20 februari 2019

För mer information, kontakta

Christian Lindholm, Interim VD

mail: secli@acarix.com

tel: +46 705 118 333

Koncernens **Resultaträkning**

kSEK	Not	Kvartal 2 2018	Kvartal 2 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Nettoomsättning	7	235	193	465	193	638
Kostnad såld vara		-44	-77	-116	-77	-208
Bruttoresultat		191	116	349	116	430
Forsknings- och utvecklingskostnader		-2 373	-1 760	-4 312	-1 759	-5 289
Försäljnings- och administrationskostnader		-7 366	-5 350	-13 596	-9 284	-25 884
Rörelseresultat		-9 548	-6 994	-17 559	-10 927	-30 743
Finansiella intäkter		42	2	97	3	130
Finansiella kostnader		-30	-15	-38	-31	-123
Resultat före skatt		-9 536	-7 007	-17 500	-10 956	-30 736
Skatt		-	500	-	956	960
Periodens resultat efter skatt		-9 536	-6 508	-17 500	-10 000	-29 776
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare		-9 536	-6 508	-17 500	-10 000	-29 776
Resultat per aktie, före utspädning (SEK) ^{1), 2)}		-0,41	-0,28	-0,76	-0,43	-1,29
Resultat per aktie, efter utspädning (SEK)		-0,41	-0,28	-0,76	-0,43	
Genomsnittligt antal aktier, tusental		23 027	-	23 027	-	23 027

¹⁾ Inga utspädningseffekter uppkom.

²⁾ Resultat per aktie – periodens nettoresultat, hänförligt till aktieägare i moderbolaget, delat med genomsnittligt antal utestående aktier.

Koncernens **Rapport över totalresultat**

kSEK	Kvartal 2 2018	Kvartal 2 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Periodens resultat efter skatt	-9 536	-6 508	-17 500	-10 000	-29 776
Poster som senare kan återföras i resultaträkningen:					
Valutakursjusteringar	467	165	1 847	334	664
Övrigt totalresultat för året, netto efter skatt	467	165	1 847	334	664
Summa totalresultat för året, netto efter skatt	-9 069	-6 343	-15 653	-9 666	-29 112
Summa totalresultat hänförligt till:					
Moderbolagets aktieägare	-9 069	-6 343	-15 653	-9 666	-29 112

Koncernens **Balansräkning**

kSEK	Not	30 juni 2018	30 juni 2017	31 dec 2017
Tillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Förvärvade rättigheter		4 984	4 864	4 840
Aktiverade utvecklingsprojekt		20 370	21 002	20 351
Summa immateriella tillgångar	8	25 354	25 866	25 191
Omsättningstillgångar				
Skattefordringar		1 052	3 600	995
Lager	9	2 949	1 590	1 945
Kundfordringar		573	323	454
Övriga fordringar		1 333	2 213	1 634
Förskottsbetalningar		300	1 502	380
Likvida medel		85 165	115 999	103 457
Summa omsättningstillgångar		91 372	125 226	108 865
Summa tillgångar		116 726	151 092	134 056
Eget kapital och skulder				
Eget kapital				
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital		396 044	394 841	396 044
Reserver		2 536	190	689
Ansamlad förlust		-285 294	-248 018	-267 794
Summa eget kapital		113 287	147 013	128 939
Kortfristiga skulder				
Leverantörsskulder		858	1 817	1 464
Övriga skulder		2 581	2 261	3 653
Summa kortfristiga skulder		3 439	4 078	5 117
Summa eget kapital och skulder		116 726	151 092	134 056

Koncernens **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Ansamlad förlust	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2018	23 027	373 017	689	-267 794	128 940
Periodens resultat	-	-	-	-17 500	-17 500
Övrigt totalresultat:					
Valutakursjusteringar	-	-	1 847	-	1 847
Summa övrigt totalresultat	23 027	373 017	2 536	-285 294	113 287
Per den 30 juni 2018	23 027	373 017	2 536	-285 294	113 287
Per den 1 januari 2017	23027	371 814	25	-239 350	155 516
Periodens resultat	-	-	-	-10 000	-10 000
Korrigeringar från tidigare period	-	-	-	1 332	1 332
Övrigt totalresultat:					
Valutakursjusteringar	-	-	165	-	165
Summa övrigt totalresultat	23027	371 814	190	-248 018	147 013
Per den 30 juni 2017	23027	371 814	190	-248 018	147 013

Koncernens **Kassaflödesanalys**

KSEK	Kvartal 2 2018	Kvartal 2 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Den löpande verksamheten					
Resultat före skatt	-9 536	-7 007	-17 500	-10 956	-30 736
Justering för avskrivningar	632	249	1 241	249	1 433
Erhållen skatt	-	-	-	-	2 421
Finansiella kostnader	-	-45	-	-29	7
Justering för icke kassapåverkande poster	-	-33	-	-20	-
Kassaflöde före förändringar i rörelsekapital	-8 905	-6 836	-16 258	-10 755	-26 875
Justeringar av rörelsekapital:					
Förändringar i lager	114	-	-1 004	-	-355
Förändringar i fordringar och förskottsbetalningar	534	-2 260	206	-2 394	-656
Förändringar i leverantörsskulder och övriga skulder	-1 034	-1 450	-1 677	-13 691	-12 653
Total förändring av rörelsekapital	-385	-3 710	-2 476	-16 086	-13 664
Kassaflöde från rörelsen	-9 290	-10 546	-18 734	-26 841	-40 539
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 290	-10 546	-18 734	-26 841	-40 539
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella tillgångar	-	-1 076	-	-3 062	-2 984
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	-1 076	-	-3 062	-2 984
Finansieringsverksamheten					
Emission av teckningsoptioner	-	-	-	-	1 203
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-	-	1 203
Periodens kassaflöde	-9 290	-11 622	-18 734	-29 903	-42 320
Valutaomräkningsdifferenser	199	192	442	7	-118
Likvida medel vid periodens början	94 256	127 429	103 457	145 895	145 895
Likvida medel vid periodens slut	85 165	115 999	85 165	115 999	103 457

Moderbolagets Resultaträkning

kSEK	Not	Kvartal 2 2018	Kvartal 2 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Övriga intäkter		1 600	774	2 900	1 516	4 239
Försäljnings- och administrationskostnader		-3 289	-2 237	-5 974	-3 892	-10 295
Rörelseresultat		-1 689	-1 463	-3 074	-2 376	-6 056
Resultat från aktier i dotterbolag		-16 116	-	-16,116	-	105
Finansiella intäkter		34	-	73	-	105
Finansiella kostnader		-1	-	-1	-	-66
Resultat före skatt		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017
Periodens resultat efter skatt		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017
Nettointäkter hänförliga till moderbolagets aktieägare		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017

Moderbolagets Rapport över totalresultat

kSEK	Not	Kvartal 2 2018	Kvartal 2 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Periodens resultat efter skatt		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017
Summa totalresultat för året, netto efter skatt		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017
Summa totalresultat hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare		-17 771	-1 463	-19 119	-2 376	-6 017

Moderbolagets **Balansräkning**

kSEK	30 juni 2018	30 juni 2017	31 dec 2017
Tillgångar			
Finansiella tillgångar			
Andelar i dotterbolag	68 876	62 897	68 876
Summa finansiella tillgångar	68 876	62 897	68 876
Omsättningstillgångar			
Övriga fordringar	8 077	2 041	4 773
Likvida medel	75 577	108 084	98 741
Summa omsättningstillgångar	83 654	110 125	103 514
Summa tillgångar	152 530	173 022	172 390
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Aktiekapital	23 027	23 027	23 027
Övrigt tillskjutet kapital	156 912	155 709	156 912
Balanserade vinstmedel inklusive årets resultat	-29 939	-7 181	-10 821
Summa eget kapital	150 000	171 556	169 118
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	525	356	109
Övriga skulder	2 005	1 110	3 163
Summa kortfristiga skulder	2 530	1 466	3 172
Summa eget kapital och skulder	152 530	173 022	172 390

Moderbolagets **Rapport över förändringar i eget kapital**

kSEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserade vinstmedel	Summa eget kapital
Per den 1 januari 2018	23 027	156 912	-10 821	169 118
Periodens resultat efter skatt	-	-	-19 119	-19 119
Summa övrigt totalresultat	-	-	-19 119	-19 119
Förändringar i eget kapital	-	-	-19 119	-19 119
Per den 30 juni 2018	23 027	156 912	-29 939	150 000
Per den 1 januari 2017	23 027	155 709	-4 804	173 932
Periodens resultat efter skatt	-	-	-2 376	-2 376
Summa övrigt totalresultat	-	-	-2 376	-2 376
Summa förändringar i eget kapital	-	-	-2 376	-2 376
Per den 30 juni 2017	23 027	155 709	-7 181	171 556

Noter till koncernens delårsrapport

Not 1 Bolagsinformation

Bolagsinformation

Acarix AB är ett aktiebolag som är registrerat och har sitt säte i Malmö, Sverige. Huvudkontoret ligger i World Trade Center Malmö, Skeppsgatan 19, 211 11 Malmö. Acarix kärnverksamheter är utveckling, produktion och marknadsföring av en ny kardiovaskulär diagnosmetod och tillhörande utrustning för samma och närliggande tjänster. Acarix-koncernen (koncernen) består av Acarix A/S, vilket är det huvudsakliga rörelsedrivande bolaget som är registrerat och ligger i Danmark, Acarix GmbH som stödjer försäljningen på den tyska marknaden och som är registrerat och ligger i Tyskland, samt Acarix Incentive AB som är registrerat och ligger i Sverige.

Not 2 Grund för upprättandet

Grund för upprättandet

Delårsrapporten för koncernen och moderbolaget omfattar en sammanfattning av koncernredovisningen för Acarix AB (publ). Delårsrapporten för koncernen innefattar bolagets helägda danska, tyska och svenska dotterföretag, Acarix A/S, Acarix GmbH och Acarix Incentives AB.

Not 3 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IAS 34 Delårsrapportering. Förändringar av befintliga standarder, nya tolkningar och nya standarder som trädde i kraft den 1 januari 2018 påverkade inte koncernens redovisning per den 30 juni 2018.

Acarix fortsätter att tillämpa samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen. Moderbolagets finansiella rapporter upprättas i enlighet med RFR 2, Redovisning för juridiska personer, årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper och värderingsmetoder som beskrivs i den senaste årsredovisningen.

Standarder som antagits men som ännu inte trätt i kraft

IFRS 16 – Leasing

IFRS 16 publicerades i januari 2016 och ersätter IAS 17 Leasing, IFRIC 4 Fastställande av huruvida ett avtal innehåller ett leasingavtal, SIC-15 Förmåner i samband med teckning av operationella leasingavtal samt SIC-27 Bedömning av den ekonomiska innebörden av transaktioner som innefattar ett leasingavtal.

IFRS 16 innehåller principer för redovisning, värdering, presentation och information om leasing och krav på att leasetaagare redovisar tillgångar och skulder för alla leasingavtal i balansräkningen, i likhet med redovisningen av finansiell leasing enligt IAS 17.

När ett leasingavtal ingås redovisar leasetaagaren en skyldighet att göra leasingbetalningar (dvs. leasingskulden) och en tillgång som motsvarar rätten att använda den underliggande tillgången under leasingperioden (dvs. rättighet att använda en tillgång). Leasetaagare måste redovisa räntekostnader hänförliga till leasingskulden separat från avskrivningar för rättigheten att använda en tillgång.

För leasegivare är redovisningen enligt IFRS 16 i allt väsentligt oförändrad jämfört med dagens redovisning enligt IAS 17.

IFRS 16 kräver också att leasetaagare och leasegivare lämnar mer utförliga uppgifter än enligt IAS 17.

IFRS 16 gäller för räkenskapsperioder som börjar från och med den 1 januari 2019. Tidigare tillämpning är tillåten om också IFRS 15 tillämpas.

Under 2018 ska koncernen påbörja en analys av påverkan från IFRS 16 på koncernredovisningen.

Not 4 Väsentliga redovisningsprinciper, bedömningar och antaganden

Vid upprättandet av denna rapport kräver bestämmelser i IFRS att ledningen gör vissa bedömningar, som på ett väsentligt sätt kan påverka koncernens finansiella rapporter. För ytterligare beskrivningar av väsentliga bedömningar och uppskattningar, se not 4 i årsredovisningen 2017.

Not 5 Riskhantering

Acarix-koncernen är genom sin verksamhet exponerad för affärsrisker och finansiella risker. Dessa risker finns beskrivna i detalj i bolagets årsredovisning 2017. Utöver de risker som beskrivs där har inga ytterligare väsentliga risker identifierats.

Not 6 Närstående

Närstående parter utgörs av styrelseledamöter samt övriga ledande befattningshavare. Utöver ersättning till styrelsen har följande transaktioner med närstående redovisats under året.

Konsultarvode till ledamöter i styrelsen

kSEK	Jan-jun 2018	Q2 2018	Q1 2018	Jan-jun 2017	År 2017
Werner Braun (Chairman)	154	114	40	-	645
Denis Gestin (Board member)	123	123	-	-	-
Summa	277	237	40	-	645

Med undantag för vad som anges ovan har inga transaktioner gjorts under perioden med styrelseledamöter, ledningen, ledande befattningshavare, stora aktieägare eller andra närstående parter.

Not 7 Intäktsredovisning

Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer koncernen till godo och intäkten kan värderas på ett tillförlitligt sätt, oavsett när betalningen inkommer. Intäkten värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, med hänsyn till avtalsenliga betalningsvillkor och exklusive skatt och tull. De specifika redovisningskriterier som anges nedan måste också uppfyllas innan intäkten redovisas.

Försäljning av varor

Intäkter från försäljning av varor redovisas när de väsentliga riskerna och förmånerna gällande varornas ägande har övergått till köparen, vanligen när varorna har levererats. Intäkter från försäljning av varor värderas till verkligt värde för den ersättning som har erhållits eller ska erhållas, netto efter avkastning och avdrag, branschrabatter och volymrabatter.

Fakturerad försäljning per land

kSEK	Q2 2017	Q1 2018	Q2 2018	Jan-jun 2018
Tyskland	64	144	174	318
Sverige	-	86	-	86
Danmark	65	-	61	61
Övriga	64	-	-	-
Summa	193	230	235	465

Not 8 Immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsprojekt är hänförliga till utvecklingen av CADScor®System (akustisk kardiovaskulär diagnosmetod) som dokumenterar hjärtljud och brus för beräkning av en patients specifika poäng för att kunna fastställa patientens risk för att drabbas av kranskärlssjukdom. Under andra kvartalet 2017 introducerades CADScor®System på marknaden och de första försäljningsorderna mottogs. Aktiveringen av utvecklingskostnaderna upphörde när produkten var klar att marknadsföras under andra kvartalet 2017 och avskrivningen av aktiverade utvecklingskostnader inleddes. Ledningen gör bedömningen att utvecklingsprojekts nyttjandeperiod är tio år. Dessa tillgångar prövas för nedskrivningsbehov när händelser eller förändringar av omständigheterna tyder på att det bokförda värdet överstiger det återvinningsbara beloppet. Utvecklingsprojekt har prövats för nedskrivning i december 2017.

Immateriella anläggningstillgångar 2018 kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader, avslutade	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2018	5 773	21 612	27 385
Valutakursjusteringar	287	1 233	1 520
Utgående anskaffningsvärde per den 30 juni 2018	6 060	22 845	28 905
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2018	-933	-1 261	-2 194
Avskrivningar	-132	-1 142	-1 274
Valutakursjusteringar	-11	-72	-83
Av- och nedskrivningar per den 30 juni 2018	-1 076	-2 475	-3 551
Redovisat värde per den 30 juni 2018	4 984	20 370	25 354

Immateriella anläggningstillgångar 2017 kSEK	Förvärvade rättigheter	Utvecklingskostnader, avslutade	Summa
Ingående anskaffningsvärde per den 1 januari 2017	5 606	18 179	23 785
Periodens förvärv	34	2 890	2 924
Valutakursjusteringar	30	109	139
Utgående anskaffningsvärde per den 30 juni 2017	5 670	21 178	26 848
Av- och nedskrivningar per den 1 januari 2017	-662	-	-662
Avskrivningar	-144	-177	-321
Av- och nedskrivningar per den 30 juni 2017	-806	-177	-983
Redovisat värde per den 30 juni 2017	4 864	21 002	25 866

Not 9 Varulager

Varulager redovisas till anskaffningsvärde enligt först in-först ut-principen. När nettoförsäljningsvärdet är lägre än kostnaden skrivs varulagret ned till det lägre värdet.

Varor för återförsäljning, råvaror och förbrukningsvaror värderas till kostnad, inklusive inköpspris samt leveranskostnader.

Nettoförsäljningsvärde för varulager beräknas som omsättningssumma minus tillverkningskostnader och försäljningskostnader, och fastställs med hänsyn till säljbarhet, inkurans och utveckling av det förväntade försäljningspriset.

Not 10 Rörelsefordringar

Fordringar redovisas till verkligt värde och därefter till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden, med avdrag för nedskrivningar. Per varje balansdag bedömer koncernen huruvida det finns objektiva belägg för att en fordran eller en grupp fordringar har skrivits ned. En prövning av nedskrivningsbehov genomförs när det finns objektiva belägg för att bolaget inte kommer att kunna driva in samtliga belopp som ska erläggas i enlighet med de ursprungliga villkoren hänförliga till fordran. Betydande finansiella svårigheter för gäldenären, sannolikhet för att gäldenären ska gå i konkurs eller göra en finansiell rekonstruktion, samt försenade eller uteblivna betalningar betraktas som indikatorer på att fordran är föremål för nedskrivning. Beloppet för avsättningen är skillnaden mellan tillgångens bokförda värde och nuvärdet av uppskattade framtida kassaflöden diskonterade med tillgångens ursprungliga effektiva ränta. Tillgångens bokförda värde minskas med tillämpning av ett avsättningskonto, och beloppet för förlusten redovisas i resultaträkningen under försäljningskostnader. När en fordran slutligen fastställs som att den inte är möjlig att driva in, skrivs den av mot avsättningskontot för fordringar.

Försäkran

Denna bokslutskommuniké har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen. Med avseende på moderbolaget har denna delårsrapport upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och RFR2, Redovisning för juridiska personer. Styrelsen och verkställande direktören intygar härmed att delårsrapporten ger en sann och rättvisande bild av koncernens och moderbolagets verksamhet, finansiella ställning och resultat, och beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och övriga företag i koncernen står inför.

Malmö den 20 augusti 2018

Werner Braun
Styrelseordförande

Johanne Braendgaard
Styrelseledamot

Denis Gestin
Styrelseledamot

Ulf Rosén
Styrelseledamot

Claus Andersson
Styrelseledamot

Yun Fei Hong
Styrelseledamot

Christian Lindholm
Interim VD

